

## Vanlige spørsmål om Session

**SPØRSMÅL: Hva er annerledes med rammen sammenliknet med tidligere utgaver?**

SVAR: Hjulopphengets hovedsvingpunkt er plassert høyere over krankdrevet, hvilket skaper en akselbane som går mer bakover. Det gjør dempingen jevnere og gir bedre grep, ettersom bakhjulet enklere kan følge humper som beveger seg bakover i forhold til sykkelen.

Trinsa fører kjedet opp og over det høye svingpunktet for å motvirke «chain growth», som ville ført til at pedalene ble rykket bakover.

Resultatet av det høye svingpunktet er at sykkelen blir raskere og gir syklisten bedre grep og kontroll i skikkelig ulendt terreng.

Den nye Session-rammen har fortsatt justerbar Mino Link-geometri, men nå har den også en Mino Link for å justere demperens fjærkurve mellom en fastere 25 % kurve til konkurranse og en mykere 20 % kurve til parksykling.

Størrelsen på den nye rammen er basert på reach i stedet for lengden på seterøret. Den kan brukes med både 27,5- og 29-tommers hjul.

**SPØRSMÅL: Er det på noen rammestørrelser buet overrør som gir bedre overstegsklaring?**

SVAR: Nei, men overstegsklaringen er allerede stor, og ikke noe stort problem på utforsykler.

**SPØRSMÅL: Er det samme hjulstørrelse på alle rammestørrelsene?**

SVAR: Alle de tre rammestørrelsene er basert på 29-tommers hjul, men alle kan brukes med 27,5 eller 27,5 og 29.

**SPØRSMÅL: Hva er maks dekkstørrelse?**

SVAR: Den maksimale dekkbredden er 2,6 tommer på både 29- og 27,5-tommers hjul.

**SPØRSMÅL: Er den kompatibel med andre hjul-/dekk-størrelser?**

SVAR: Ja! Alle Session-modeller leveres med 29-tommers hjul som standard, men kan brukes med 27,5-tommers hjul med Mino Link-en i høy posisjon og med EXT-koppen til styrelageret. Dette oppsettet gjør det også mulig å ha 29-tommers hjul foran og 27,5 bak. Den alternative styrelager-koppen er med i rammesett, men selges separat når det gjelder komplette sykler.

**SPØRSMÅL: Hvor langt går senkepinnen ned i rammen?**

SVAR: Ikke så langt; utforsykler har sjelden senkepinne.

**SPØRSMÅL: Hvilken type kranklager har den?**

SVAR: 83 mm BSA, gjenget.

**SPØRSMÅL: Er den kompatibel med kranksett med 30 mm aksling?**

SVAR: Ja.

**SPØRSMÅL: Hva slags kjedelinje er den designet for?**

SVAR: Den er designet for en 56,5 mm kjedelinje, men kan også ha kjedelinjer på mellom 55,5 og 58,5 mm.

**SPØRSMÅL: Hvilke krankarmer kan den brukes med?**

SVAR: Alle utforkrankarmer som passer på et 83 mm kranklager.

**SPØRSMÅL: Hva er maksimal krankdrevstørrelse? Minste størrelse på drev?**

SVAR: Den maksimale størrelsen er 38, og den minste er 32.

**SPØRSMÅL: Kan disse syklene brukes slangeløst? Hvilke ekstra deler er nødvendig?**

SVAR: Felgene kan gjøres slangeløse med Bontragers 30 mm TLR-felgbånd (W439598) og TLR-ventil (W530750). Derimot kan standarddekkene med kanttråd ikke brukes slangeløst.

**SPØRSMÅL: Hva er maks aksel-til-krone-avstand og/eller vandring på gaffelen?**

SVAR: 602 mm aksel-til-krone-avstand (200 mm vandring).

**SPØRSMÅL: I hvilken posisjon er Mino Link når sykkelen sendes?**

Mino Link-geometrien er stilt i høy posisjon, mens Mino Link-opphenget er innstilt i den mer progressive 25 %-stillingen.

**SPØRSMÅL: Kan jeg bruke en demper med større slaglengde for å øke vandringen bak?**

SVAR: Nei. Da vil setestaget smelle inn i seterøret ved full kompresjon.

**SPØRSMÅL: Har den ISCG-fester?**

SVAR: Ja. Session har et toskruers ISCG 05-feste.

**SPØRSMÅL: Er den kompatibel med 2x-drivverk?**

SVAR: Nei.

**SPØRSMÅL: Hvilken versjon av Knock Block har den?**

SVAR: Session har ikke Knock Block. Den har en dobbelkronegaffel med gummiklosser på gaffelbena.

**SPØRSMÅL: Hva slags feste er det til bakkbremsen?**

SVAR: 180 mm post mount.

**SPØRSMÅL: Hva er den maksimale bremseskivestørrelsen?**

SVAR: Den kan tilpasses opptil 220 mm.